



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 29 kwietnia 2019 r.

L.dz. FZF...4923.../19

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostosowanie budynków przy ul. Orkana 14 w Warszawie do potrzeb użytkownika”, nr postępowania 64/Cir/19/AP/PMP

Zamawiający informuje, że przekazuje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto za wykonanie przedmiotu umowy. Czy Zamawiający zmniejszy do 3 % zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza bezpośrednie płatności dla Podwykonawców, dostawców materiałów na podstawie np.: cesji przelewu, cesji wierzytelności?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na cesję przelewu / cesję wierzytelności z umowy.

Jednocześnie nadmieniam, że w §8 Projektu umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ wskazano zasady związane z podwykonawstwem.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający odstąpi od zapisów SIWZ art. 24 ust. 5

Odpowiedź na pytanie nr 3

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. A. Pietrzyk
wysłano: pocztą elektroniczną
tel. 22 60-134-72

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz FICHTAKOWICZ